INFO@JAGACZ.COM 420 220 190 516
LINEA PLUS  STOJANOVÝ MODEL
LINEA PLUS STOJANOVÝ MODEL
OBSAH 3
TECHNICKÉ INFORMACE 5
Rozměry 5
Standardní dodávka 5
Barvy 5

 - Délka 100 cm - 200 cm
 - Délka > 200 cm
OBJEDNACÍ KÓD
LINF 020 050 10 XXX AS
Stojánek
Barva
Typ
Délka
Výška
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Stojánky ve stejné barvě jako kryt
Stojánky (standardně dodávány šedě lakované) je také
možné objednat v barvě krytu tělesa. Pro objednání
připojte ještě jeden kód barvy za objednací kód tělesa.
př..: LINF 020 050 10 XXX AS XXX
Příplatek v závislosti na délce jednotky:
 - Délka 050 > 110: 2 stojánky
 - Délka 120 > 220: 3 stojánky
 - Délka 240 > 300: 4 stojánky
Prodloužené nastavitelné stojánky
 - Pro šedě lakované prodloužené stojánky, připojte AL
k objednacímu kódu tělesa
př..: LINF 020 050 10 XXX AL
 - Pro prodloužené stojánky v barvě tělesa, připojte AL k
objednacímu kódu tělesa a zopakujte kód barvy
př..: LINF 020 050 10 XXX AL XXX
Příplatek v závislosti na délce jednotky:
 - Délka 050 > 110: 2 stojánky
 - Délka 120 > 220: 3 stojánky
 - Délka 240 > 300: 4 stojánky
6 - Linea Plus Stojanový model
LINEA PLUS STOJANOVÝ MODEL HYDRAULICKÉ PŘIPOJENÍ
50 3033
35
5030 33
35
50 3033
35
5030 33
35
50 3033
35
5030 33
35
50 3033
35
5030 33
35
STANDARDNÍ: PŘIPOJENÍ VLEVO NEBO VPRAVO S OVLÁDACÍMI PRVKY VE SPODNÍ ČÁSTI
Vlevo nebo vpravo dole, ke stěně nebo k podlaze. Připojení ke stěně přes spodní část krytu nebo zcela skryto uvnitř krytu.
Výměník tepla lze natočit tak, aby vyhovoval připojení vlevo nebo vpravo.
Možné připojovací sady Eurokonus: 102, 104, 182, 184, 282
Možné připojovací sady M24: 12, 14
PŘIPOJENÍ VLEVO NEBO VPRAVO S DÁLKOVÝM NASTAVENÍM
Připojte ke kódu tělesa 00 (uzavřené strany) PŘ. LINW.035 050 10 xxx 00
Možné připojovací sady Eurokonus: 112, 114
Příklad připojení vpravo (standardní)
Příklad připojení vpravo (standardní)
Příklad připojení vlevo
Příklad připojení vlevo
K podlaze - PŘÍVOD NA VNĚJŠÍ STRANĚ
S Jaga H-kusem S dynamickým ventilem Gampper
Vario DP
KVS: 0.8
DVOUTRUBKA / JEDNOTRUBKA
COLO HBSF AC 4... AC
COLO HBSF AW 4... AW
COLO HBSF AS 4... AS
COLO HBSF AB 4... AB
COLO HBSF JH 4... JH
vyplňte kód svěrného šroubení
104
sada automatické omezení průtoku
(20 -340 l/h)
DVOUTRUBKA
COLO GASF AC 4... AC
COLO GASF AW 4... AW
COLO GASF AS 4... AS
COLO GASF AB 4... AB
COLO GASF JH 4... JH
vyplňte kód svěrného šroubení
184
sada
K podlaze - PŘÍVOD NA VNITŘNÍ STRANĚ